RECEBEMOS

Camara Muni'ifi' 1 de Goianésia

APtiOVA DO
E M /
Câmara M ai Goianési •

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
WAGNER JOSÉ VICENTE

Requerimento 297/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Wagner José Vicente, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Governador, Ronaldo

Ramos Caiado, ao Deputado Estadual, Renato Menezes de Castro, e ao Secretário

Estadual de Saúde, Sérgio Alberto Cunha Vencio, solicitando um caminhão equipado

para realizar exames de mamografia e colonoscopia para atender pessoas que

necessitam desses serviços na regido norte de Goianésia.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 21 de setembro de 2023.

osé Vicente
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1